
2025（令和７）年度保育所等空き状況

　2025（令和7）年3月14日(金)現在の状況です。申込の状況により変動する場合があります。

　　　　空きあり「〇」（※期間限定枠を含む）　空き無し「✕」

0歳児

（6年保育）

1歳児

（5年保育）

2歳児

（4年保育）

3歳児

（3年保育）

4歳児

（2年保育）

5歳児

（1年保育）

大府保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ○

桃山保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ○ ○

柊山保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ○ ○

北崎保育園 ✕ ○ ✕ ○ ○ ○

追分保育園 ✕ ✕ ✕ ○ ○ ○

荒池保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

長草保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ○ ○

吉田保育園 ✕ ✕ ✕ ○ ✕ ○

若宮保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

アスク共和東保育園 ✕ ✕ ✕ ○ ✕ ✕

共和保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

大府大和キッズ保育園 ○ ✕ ✕

大府大和明成保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

大府大和共栄保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ○ ✕

石ヶ瀬保育園 ✕ ✕ ✕ ✕ ○ ✕

ビオーズよこね保育園 ○ ○ ○ ✕ ○ ✕

東山ガーデニアこども園 ○ ○ ✕ ✕ ✕ ✕

かんだ保育園 ○ ○ ✕ ○ ✕ ✕

そぴあ保育園大府もりおか ○ ✕ ○

そぴあ保育園共和西 ○ ✕ ✕

そぴあ保育園おいわけ ○ ○ ○

保育園さくらんぼ ○ ○ ✕

保育園COZY大府駅南 ○ ○ ✕

はな保育室きょうわ駅前 ○ ✕ ✕

大東くちなしの花こども園 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ○

パレットこども園 ✕ ✕ ✕ ○ ✕ ✕

認定こども園ジーニアス幼稚園 ✕ ✕ ✕ ✕ ○ ✕

たんぽぽ保育園 ○ ○ ○

ながねくすのき保育園 ✕ ○ ○ ○ ○ ○

※０歳児から２歳児までについて、〇の表示がある園は期間限定で入所できる場合があります。

※期間限定枠については園によってご案内できる期間が異なりますので、幼児教育保育課までお問い合わせください。

※入所開始日は2025（令和７）年５月１日以降となります。


